
Zarządzenie nr 33/20 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 18 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Rady Programowo-Metodycznej przy Ośrodku Szkolenia 

Państwowej Inspekcji Pracy im. Profesora Jana Rosnera we Wrocławiu 

Na podstawie § 6 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r. w 

sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76, z 

2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Radę Programowo-Metodyczną przy Ośrodku Szkolenia 

Państwowej Inspekcji Pracy im. Profesora Jana Rosnera we Wrocławiu, zwaną dalej 

„Radą”. 

 2. Rada jest organem opiniodawczo-doradczym dyrektora Ośrodka Szkolenia 

Państwowej Inspekcji Pracy im. Profesora Jana Rosnera we Wrocławiu, zwanego dalej 

„Ośrodkiem”, której celem jest w formułowanie opinii i wniosków w zakresie działalności 

szkoleniowej.  

 § 2. 1. W skład Rady wchodzą: 

1) Przewodniczący:  

Andrzej Kwaliński – Główny Inspektor Pracy; 

2) Wiceprzewodniczący:  

Dariusz Mińkowski; 

3) Członkowie: 

a) Jakub Chojnicki, 

b) Adam Derza, 

c) Beata Duszyńska, 

d) Wojciech Gonciarz, 

e) Dariusz Górski, 

f) Jarosław Leśniewski, 

g) Małgorzata Łagocka, 

h) Mariusz Pyrcz, 

i) Dariusz Smoliński, 

j) Artur Sobota, 

k) Jolanta Sobota, 



l) Gerard Winczakiewicz, 

m) Andrzej Wlazło, 

n) Małgorzata Wysocka; 

4) Sekretarz:  

Elwira Janczyńska. 

2. Przewodniczący Rady w porozumieniu z dyrektorem Ośrodka może zapraszać na 

posiedzenia Rady inne osoby, w szczególności specjalistów z zakresu tematyki, której 

dotyczy posiedzenie, jeżeli jest to niezbędne do oceny rozpatrywanych zagadnień.  

§ 3. Do zadań Rady należy w szczególności: 

1) formułowanie wniosków i opinii w zakresie organizacji i treści merytorycznych 

szkolenia kandydatów na inspektorów pracy; 

2) konsultowanie i opiniowanie projektu planu szkoleń centralnych opracowanego przez 

Ośrodek na dany rok kalendarzowy; 

3) konsultowanie i opiniowanie propozycji Ośrodka w zakresie stosowanych metod i 

narzędzi badania efektywności szkoleń dedykowanych pracownikom Państwowej 

Inspekcji Pracy; 

4) konsultowanie i opiniowanie innych zagadnień kierowanych przez Przewodniczącego 

Rady lub dyrektora Ośrodka.   

§ 4. 1. Pracami Rady kieruje Przewodniczący Rady. 

2. Posiedzenia Rady zwołuje Przewodniczący Rady z własnej inicjatywy lub na 

wniosek dyrektora Ośrodka w zależności od potrzeb, nie rzadziej jednak niż dwa razy w 

roku. 

3.  Stanowiska Rady przyjmowane są większością głosów przy obecności co 

najmniej połowy składu Rady. W przypadku równej liczby głosów rozstrzyga głos 

Przewodniczącego Rady. Prawa głosu nie ma Sekretarz Rady.   

4. W razie nieobecności Przewodniczącego Rady, jej pracami kieruje 

Wiceprzewodniczący Rady.  

5. Przewodniczący Rady może wyznaczyć zespół roboczy spośród członków Rady 

do rozpatrzenia konkretnego zagadnienia. W zespole mogą uczestniczyć osoby, o których 

mowa w § 2 ust. 2. 

§ 5. 1. Sekretarza Rady sporządza protokołu z jej posiedzenia. 

2. Protokół, o którym mowa w ust. 1, zatwierdza Przewodniczący Rady i przekazuje 

go dyrektorowi Ośrodka. Protokół udostępnia się do wglądu członkom Rady. 

3. Sekretarz Rady prowadzi i przechowuje dokumentację dotyczącą Rady.  



§ 6. 1. Rada działa na podstawie rocznego planu pracy. 

2. Projekt planu pracy, o którym mowa w ust. 1, opracowuje dyrektor Ośrodka, a 

następnie zatwierdza go Przewodniczący Rady. 

§ 7. Obsługę organizacyjną posiedzeń Rady zapewnia Ośrodek, a jeżeli posiedzenia 

odbywają się poza jego siedzibą obsługę zapewnia Gabinet Głównego Inspektora Pracy. 

§ 8. 1. Działalność Rady jest finansowana ze środków budżetowych Państwowej 

Inspekcji Pracy. 

2. Osobom, o których mowa w § 2, przysługują należności z tytułu podróży służbowej 

na zasadach określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 775 § 2 Kodeksu 

pracy. 

3. Osoby, o których mowa w § 2 ust. 1, wykonują zadania związane z pracami w 

Radzie w ramach obowiązków służbowych i nie przysługuje im dodatkowe wynagrodzenie 

za udział w pracach Rady. 

§ 9. Traci moc zarządzenie nr 68/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 13 lipca 

2018 r. w sprawie powołania Rady Programowo-Metodycznej przy Ośrodku Szkolenia 

Państwowej Inspekcji Pracy im. Profesora Jana Rosnera we Wrocławiu1). 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

ANDRZEJ KWALIŃSKI 

                                                      
1)  Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 10/19 Głównego Inspektora Pracy z dnia 4 marca 

2019 r. oraz zarządzeniem nr 14/19 Głównego Inspektora Pracy z dnia 8 maja 2019 r.  


